

TJ Huse ApS
Industrivej Syd 17, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 38 20 09 84

Årsrapport

18. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. november 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Huse ApS Industrivej Syd 17, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 20 09 84
	Stiftet: 18. november 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 18. november - 30. juni
Direktion	Jens Aarslev Tom Møller Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse, udlejning og salg af beboelsejendomme primært i midtjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet er i en etableringsfase og det forventes at de første ejendomme er klar til salg i 4. kvartal 2017. Selskabet forventer derfor at realisere positiv indtjening for regnskabsåret 2017/18 og forventer at reetablere anpartskapitalen via den positive indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2016
	<u>- 30/6 2017</u>
Bruttotab	-29.985
Øvrige finansielle omkostninger	-8.403
Resultat før skat	-38.388
1 Skat af årets resultat	7.389
Årets resultat	-30.999
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.999
Disponeret i alt	-30.999

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>18/11 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>8.450.911</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.450.911</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	7.389	0
Andre tilgodehavender	<u>1.402.369</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.758</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>241.834</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.102.503</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.102.503</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>	<u>18/11 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-30.999	0
	Egenkapital i alt	<u>19.001</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.065.169	0
	Anden gæld	4.018.333	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.083.502</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.083.502</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.102.503</u>	 <u>50.000</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

		18/11 2016 - 30/6 2017
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>-7.389</u>
		<u>-7.389</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>18/11 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. november 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.999</u>	<u>0</u>
	<u>-30.999</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		